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„Ај кажи, кажи, мајска природо.
Кажи народе, денес што имаш(2)
Долу во полето, село Могила.
Таму се бие, Цветко војвода,
со неговата верна дружина.
Бие се бие и негова дружина
и со него беше дедо Андреа (2)
Бие се бие, со турска војска,
во Могила Цветко мртов падна (2)
Заради братство и за слобода,
лежи спокоен,слаавен јунак,
слаавен јунак Цветко војвода (2).

  

 1 / 1


